[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский муниципальный район

Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2024  № 683
д. Ермолино

О внесении изменений в Постановление Администрации Ермолинского сельского поселения от 12.07.2016 №241 «Об утверждении единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Ермолинского сельского поселения, и порядок ее работы»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Администрации Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Ермолинского сельского поселения от 12.07.2016 №241 «Об утверждении единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Ермолинского сельского поселения, и порядок ее работы» (далее – Постановление):
1.1. Приложение №1 Постановления «Состав единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества», изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить и на официальном сайте в сети «Интернет» .

Глава сельского поселения                                        А.А. Козлов
Приложение 1 к Постановлению

Администрации Ермолинского

сельского поселения

от 25.09.2024 г. №683
СОСТАВ

единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества

	Козлов Александр Алексеевич
	-
	Глава Ермолинского сельского поселения, председатель комиссии

	Образцов Павел Юрьевич
	-
	Заместитель Главы администрации Ермолинского сельского поселения, секретарь комиссии (с правом голоса)

	Члены комиссии:

	Пруткова Мария Андреевна
	-
	ведущий специалист администрации Ермолинского сельского поселения

	Гайсина Елена Ивановна
	-
	главный служащий администрации Ермолинского сельского поселения

	Котлов Сергей Петрович
	-
	служащий 1 категории администрации Ермолинского сельского поселения